Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«01» октября 2019 г.                                                                                           № 0187300005819000299-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. С. Д. Голин – председатель комиссии, первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены комиссии:

2. В.К. Бандурин  - заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

3. В. А. Климин – председатель Думы города Югорска;
4. Н.А. Морозова – советник руководителя;

5. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;

6. Ж.В. Резинкина  - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;

7. А.Т. Абдуллаев - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска;

8. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.
Всего присутствовали 8 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Лекомцева Екатерина Алексеевна, ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005819000299 среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку канцелярских товаров.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005819000299.

Идентификационный код закупки: 193862201554386220100100660010000244.
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально- технического информационно-методического обеспечения». 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск, ул. Геологов, 9.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 01 октября 2019 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 6.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	155
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	200
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	55
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	24
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	173
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	104
	Допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.
Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе
	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д.Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К. Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А. Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	А.Т. Абдуллаев

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

        Председатель  комиссии                                                                            С.Д. Голин
        Члены  комиссии

_______________В.К. Бандурин
_________________ВА. Климин

_______________Н.А. Морозова
____________Т.И. Долгодворова

_____________ Ж.В. Резинкина
_______________А.Т. Абдуллаев

________________Н.Б. Захарова
                         Представитель заказчика                                                                            ____________________Е.А. Лекомцева
Приложение
 к протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от «01 » октября 2019 г. № 0187300005819000299-1

Таблица рассмотрения первых частей заявок

на участие  в аукционе электронной форме среди субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения муниципального контракта на поставку канцелярских принадлежностей.

       Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения»
	Обязательные требования
Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

1) согласие участника электронного аукциона на поставку товара, выполнение работы или оказание услуги на условиях, предусмотренных документацией об электронном аукционе и не подлежащих изменению по результатам проведения электронного аукциона (дается с применением программно-аппаратных средств электронной площадки);

2) конкретные показатели товара, соответствующие значениям, установленным в документации об электронном аукционе, и указание на товарный знак (при наличии) (информация, предусмотренная настоящим подпунктом, включается в заявку на участие в электронном аукционе в случае отсутствия в документации об электронном аукционе указания на товарный знак или в случае, если участник закупки предлагает товар, который обозначен товарным знаком, отличным от товарного знака, указанного в документации об электронном аукционе).

Первая часть заявки на участие в электронном аукционе может содержать эскиз, рисунок, чертеж, фотографию, иное изображение товара, на поставку которого заключается контракт.

Участникам закупки рекомендуется в первой части заявки прикладывать документы, подтверждающие указанные характеристики предлагаемого оборудования (письмо производителя, паспорт, руководство по эксплуатации или иной документ) с целью исключения недостоверности представленных в заявке сведений.
	№ п/п
	Наименование и описание объекта закупки
	Ед. изм.
	Кол-во
	Заявка №155
	Заявка №200
	Заявка №55
	Заявка № 24
	Заявка №173
	Заявка № 104

	1
	Дырокол
Не для люверсов;

Количество пробиваемых листов больше или равно 25, меньше или равно 40 листов, количество пробиваемых отверстий:2
	шт
	5
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	2
	Этикетка для термопринтера
Самоклеящиеся термоэтикетки на ленте в рулоне, без печати. Размер этикетки: не менее 58х40мм.

Количество в рулоне: не менее 700 штук.

Упаковка: упакованы в белые гофрокороба, внутри короба ролики упакованы в термоусадочную пленку блоками по не менее 6 штук. Область применения: для печати информации штрих кодов посредством использования термопринтеров.

Количество в упаковке: не менее 24 рулона.
	рул.
	100
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Скобы для степлера
Размер скоб №24/6
	шт
	20
	Соответствует

	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Скобы для степлера
Размер скоб № 10
	шт
	20
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Фоторамка
Формат А4, Размер не менее 21*30 и не более 22*32, пластик – дерево, стекло
	шт
	20
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Скрепки металлические,
Длина, max;

значение характеристики:≤ 30 ; единица измерения характеристики: Миллиметр (мм);

Длина, min;

значение характеристики:≥ 26 ; единица измерения характеристики: Миллиметр (мм);

Количество штук в упаковке;

значение характеристики:≥ 50 и < 100 ;
	упак
	20
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Зажимы для бумаг
Количество скрепляемых листов, max;

значение характеристики:≤ 240 ;

Количество скрепляемых листов, min;

значение характеристики:≥ 200 ;

Количество штук в упаковке;

значение характеристики:≥ 10 и < 24 ;
	упак
	3
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Зажимы для бумаг
Количество скрепляемых листов, max;

значение характеристики:≤ 200 ;

Количество скрепляемых листов, min;

значение характеристики:≥ 140 ;

Количество штук в упаковке;

значение характеристики:≥ 10 и < 24 ;
	упак
	3
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Зажимы для бумаг
Количество скрепляемых листов, max;

значение характеристики:≤ 80 ;

Количество скрепляемых листов, min;

значение характеристики:≥ 60 ;

Количество штук в упаковке;

значение характеристики:≥ 10 и < 24 ;
	упак
	3
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Конверты-пакеты пластиковый почтовый
Размер не менее 280х380мм, материал: трехслойный полиэтилен, Цвет – белый, Плотность не менее 70гр./м2.
	шт
	20
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует